CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP CÂU LẠC BỘ
Kính gửi: Ban Điều hành Câu lạc bộ ……………………………. ………….............,

                 Trường ĐH Kinh Tế, ĐHQGHN
Tên tôi là: …………………………………………….Mã SV: …………………………
Ngày sinh:………………………………………………Giới tính :……………………...
CMTND số : ……………………Cấp ngày :………………….Nơi cấp: ………………..
Điện thoại:
.Email:………………………………………...
Địa chỉ : …………………………………………………………………………………..
Lớp/ khóa: ………Chương trình : BSBA Troy - CITE. Niên khóa:……………………
Sau khi tìm hiểu thông tin về Câu lạc bộ, tôi viết đơn này với mong muốn được tham gia và sinh hoạt cùng các thành viên khác tại CLB: ……………………………… ……, Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN.
Tôi cam kết sẽ tuân thủ đầy đủ các quy định của CLB và tham gia sinh hoạt đầy đủ các buổi hoạt động do CLB tổ chức.

Tôi xin chân thành cảm ơn.
	 DUYỆT CỦA GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM GD & ĐT QT
PGS.TS. Lê Quân
	Ngày ………tháng..…..năm 20…

Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)